หมายเลข ๒๓๔๑ ตอน ไพรพัฒนา-หนองบัวเรณ ตอน ๓ ระหว่าง กม.๔+๐๐๐-กม.๕+๘๒๐ รหัสงาน

๒๒๓๐๐ งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ จำนวน ๑ แห่ง  ผู้เสนอราคาที่ชนะการ

เสนอราคา ได้แก่  ห้างหุ้นส่วนจำกัด อึ้งแซเฮง  ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น

๖,๙๙๔,๕๐๓.๙๑  บาท  (หกล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยสามบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕,๔๙๖.๐๙ บาท

คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๘

ประกาศ  ณ  วันที่ ๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘